
UCHWAŁA NR X/87/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 27 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjecia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy postanawia co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIII/85/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Planu 
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kołobrzeg, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Przyjmuje się do realizacji Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kołobrzeg, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały.”.

§ 2. Zmienia się załącznik do Uchwały Nr XIII/85/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kołobrzeg, który otrzymuje brzmienie jak 
w załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: B962A212-7DD8-4D36-87EB-7A2ACCC02EA9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana Uchwały Nr XIII/85/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kołobrzeg jest konieczna, z uwagi na brak zapisu o budowie 
centrów przesiadkowych, mających wpływ na obniżenie emisji CO2 w Gminie Kołobrzeg. 

Uzupełnienie treści Planu Gospodarki Niskoemisyjnej o wskazany powyżej zapis, jest warunkiem 
niezbędnym, do podjęcia przez Gminę Kołobrzeg starań o pozyskanie dofinansowania, na realizację budowy 
centrum przesiadkowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego 2014 – 2020 Działanie 2.3. Zrównoważona multimodalna mobilność miejska    
i działania adaptacyjne łagodzące zmiany klimatu w ramach Strategii ZIT dla Koszalińsko – Kołobrzesko – 
Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego.

Id: B962A212-7DD8-4D36-87EB-7A2ACCC02EA9. Uchwalony Strona 1




